
FUNCEB / PORTARIA GAB. N° 177 DE OUTUBRO DE 2024  

A Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia - FUNCEB, no uso de suas atribuições, 

e com base nas justificativas apresentadas no processo administrativo SEI nº 

054.8617.2024.0003531-96, pela Diretoria Artística do TCA, no que tange ao EDITAL Nº 

009/2024 - Convocatória para Ocupação da Pauta Artística da Sala do Coro do TCA - 1° Semestre 

2025, RESOLVE:  

Alterar o cronograma do referido Edital, nos termos a seguir: 

  

Período de inscrições 09 de setembro a 07 de outubro de 2024 

Resultado da seleção até 18 de outubro de 2024 

Interposição de Recursos de Seleção 19 a 21 de outubro de 2024 

Resultado após interposição de recursos 22 outubro de 2024 

Entrega da documentação de habilitação 

constante no item 9.1 

23 de outubro a 18 de novembro de 2024 

Programação Sala do Coro – 1º semestre 2025 14 de janeiro a 30 de junho de 2025 

  

 


